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AddSecure utser Olaf Gietelink till 
affärsområdeschef för 
transportverksamheten 
 
Utnämningen är ett viktigt steg i den fortsatta tillväxten och den 
strategiska utvecklingen av AddSecures transportverksamhet. 
 
AddSecure, en ledande europeisk leverantör av säker IoT-uppkoppling och helhetslösningar, 
meddelade idag att Olaf Gietelink har utsetts till chef för affärsområdet Smart Transport, 
med omedelbar verkan. 
 
Olaf Gietelink har mer än 25 års internationell erfarenhet inom fordons- och 
telematikbranschen, med en stark bakgrund inom FoU, strategi och produktmarknadsföring. 
Han har tidigare haft ledande befattningar, bland annat som vd för Rietveld Fleet 
Management and Safety Solutions, Vice President Strategy och Vice President Product 
Marketing på TomTom, Director Strategy på Webfleet samt konsult på McKinsey & 
Company. Olaf har en magisterexamen i mekatronik och en doktorsexamen i reglerteknik 
från TU Delft. 
 
”Jag är övertygad om att vår transportverksamhet kommer att stärkas och utvecklas 
framgångsrikt under Olaf Gietelinks ledarskap. Olaf tillför ett starkt strategiskt perspektiv 
och förmågan att både definiera och genomföra strategi. Hans erfarenhet kommer att stödja 
den fortsatta utvecklingen, säkerställa att vi rör oss i rätt riktning och påskynda organisk 
tillväxt. Hans kombinerade bakgrund inom teknik och konsultverksamhet gör det också 
möjligt för honom att ta ett strukturerat och analytiskt angreppssätt för att lösa både 
tekniska och affärsmässiga utmaningar,” säger Stefan Albertsson, vd för AddSecure. 
 
”Jag är mycket glad över att få leda affärsområdet Smart Transport i detta viktiga skede av 
dess utveckling. Eftersom transportbranschen genomgår en omvälvande förändring kommer 
mitt fokus att ligga på att påskynda produktinnovation för våra kunder och driva tillväxt i vår 
europeiska verksamhet. AddSecure är ett spännande och ambitiöst företag med en stark 
tillväxtagenda, och jag är glad över att bli en del av teamet,” säger Olaf Gietelink. 
 
Olaf Gietelink kommer att rapportera direkt till vd Stefan Albertsson. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säker IoT-uppkoppling och helhetslösningar som hjälper organisationer att optimera 
verksamheten, skapa affärsvärde och skydda viktiga samhällsfunktioner. Med över 30 års erfarenhet av säker kritisk kommunikation och 
data levererar vi IoT-lösningar till branscher som larm, fastigheter, transport och logistik, offentlig säkerhet, personlig säkerhet och kritisk 
infrastruktur. Certifierade enligt ISO 9001, 14001 och 27001 är vi engagerade i kvalitet, säkerhet och hållbarhet. Med huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, servar vi kunder över hela Europa och internationellt. Våra lösningar bidrar till att göra världen säkrare, smartare och 
mer hållbar.  
AddSecure är majoritetsägt av fonder som förvaltas av Castik Capital, en europeisk private equity-fond med en långsiktig strategi för 
värdeskapande.   
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